

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
Tulipánova 6
93701 Želiezovce
Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

MIRA
OFFICE

IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598
DIČ: 2022354598
Banka: Slovenská sporiteľňa
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
SWIFT: **GIBASKBX**
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 1524071752

Zákazka/objednávka:
19652, 19667

Dátum splatnosti: 10.08.2024
Forma úhrady: prevod. príkaz
Dátum vystavenia: **31.7.2024**
Dátum dodania: **31.7.2024**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla
93401 Gymnázium Andreja Vrábla
Levice
Mierova 5
Telefón: 0915102885, 0917526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla
Gymnázium Andreja Vrábla
Mierova 5
93401 Levice

IČO: 160211
IČ DPH: SK2021171570
DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla, Mierová 5, Levice	
Dátum - 7 AUG. 2024	ZN
Podacie číslo	LB
Číslo spisu: 768/2029	
Prílohy listy	Výberová

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052472113 Z dátumu: 02.07.2024 S hodnotou: 208,16 S číslom obj.:

8584010826109	Hubka profilová 10ks82610	BAL	1,00	1,8500	1,85	20%	0,37	2,22 €
7820422	Hubka na riad profilová 10ks 82610.00							
8584010252069	Metlická malá nelak.25206	KS	3,00	2,2900	6,87	20%	1,37	8,24 €
7822293	Metlička malá drevená nelakovaná 25206.4							
8588001512378	MOP náhr.bavl.180g 39112	KS	10,00	1,1500	11,50	20%	2,30	13,80 €
7823113	MOP náhrada bavlnená 180g 39112							
8584010875015	MOP náhr.CHENIL k 87500	KS	2,00	3,8000	7,60	20%	1,52	9,12 €
7823494	MOP náhrada CHENILLE 87501 k 87500							
8594005390157	SAVO 1,2L orig.na dezin	KS	10,00	1,6400	16,40	20%	3,28	19,68 €
782600	SAVO 1,2L original na dezin.cist.na baze chloru							
5996037079797	DOMESTOS 750ml pine	KS	10,00	1,6500	16,50	20%	3,30	19,80 €
7826202	DOMESTOS 750ml pine zelený dezinfekčný							
8585003911574	FIXINELA 500ml	KS	5,00	1,8000	9,00	20%	1,80	10,80 €
7826401	FIXINELA 500ml							
9000100956192	BREF WC guľičky 3x50g lev	KS	5,00	3,3000	16,50	20%	3,30	19,80 €
7826782	BREF WC guľičky 3x50g levander							
8718951336711	AJAX na podl.1L Hibiskus	KS	7,00	2,0500	14,35	20%	2,87	17,22 €
7831231	AJAX na podl.1L Hibiskus							
8002295000316	PULIRAPID 500ml	KS	10,00	2,9500	29,50	20%	5,90	35,40 €
783221	PULIRAPID 500ml na hrdzu a vodný kameň							
4052509681064	Rukav.Latex nepudr.68106M	BAL	5,00	5,5000	27,50	20%	5,50	33,00 €
7871712	Rukav.Latex nepudr.68106 M							
5000186735012	CIF tek.piesok 500ml citr	KS	10,00	1,5900	15,90	20%	3,18	19,08 €
7881852	CIF tekutý piesok 500ml citrus							

Dodací list č.: 1052472128 Z dátumu: 03.07.2024 S hodnotou: 7,38 S číslom obj.:

8718951336711	AJAX na podl.1L Hibiskus	KS	3,00	2,0500	6,15	20%	1,23	7,38 €
7831231	AJAX na podl.1L Hibiskus							

Dodací list č.: 1052472258 Z dátumu: 23.07.2024 S hodnotou: 28,20 S číslom obj.:

9000100866101	CLIN rozp.500ml UNIVERSL	KS	3,00	2,3500	7,05	20%	1,41	8,46 €
788201	CLIN rozprašovač 500ml UNIVERSAL Multishine							
9000101541922	CLIN rozpr. 500ml pro nat	KS	4,00	2,3500	9,40	20%	1,88	11,28 €
788203	CLIN rozprašovač 500ml pro nature grapefruit							

erná FA č. 1524071752

Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
000101369373 CLIN rozprašovač 500ml pr	KS	3,00	2,3500	7,05	20%	1,41	8,46 €
88204 CLIN rozprašovač 500ml pro nature							
Základ a hodnota DPH 20 % :				203,12		40,62	
S P O L U :		91,00		203,12		40,62	243,74 €
RP celkom:		0,00					
Suma k úhrade (zaokrúhlene) :							243,74 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

8.09 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	203,12	40,62
	SPOLU		203,12	40,62

MIRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánova 6
937 01 ŽELIEZOVCE
IČO:3676/176
IČ DPH:SK2022354598

Váha brutto (kg) : 60,906 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea Tovar vydal: Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2022/32
Identifikácia objednávky	—